
令和 4 年 8 月 18 日 

 

お客様 各位 

 

川之江信用金庫 

 

 

当金庫役職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

8 月 17 日（水）、当金庫本店営業部勤務の役職員 2 名、南支店勤務の役職員 1 名及び三島

支店勤務の役職員 1 名の新型コロナウイルス感染が判明いたしました。 

当金庫は、お客様と職員の健康・安全を最優先に考え、関係機関と密に連絡を取りながら、

感染拡大防止のための必要な対応を進めたうえで、8 月 17 日（水）以降も通常通り営業い

たしております。 

お客様および関係者の皆様にはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいます

ようお願い申し上げます。 

なお、本店営業部勤務の役職員の内 1 名は、8 月 16 日（火）、他 1 名は 8 月 17 日（水）

以降出勤しておりません。南支店勤務の役職員は 8 月 17 日（水）以降出勤しておりません。

三島支店勤務の役職員は 8 月 16（火）以降出勤しておりません。併せて、当該役職員とそ

の家族の人権尊重やプライバシー保護についてもご理解賜りますよう重ねてお願い申し上

げます。 

 

 

以上 

 


